
LELB Priekules draudzes

MĀJAS LAPA
 Ir līdzība starp Kristus dzimšanu un
Vasarsvētkiem. Abi notikumi iesākas ar
vareniem brīnumiem, Bētlemes laukos eņģeļu
kori un spoža gaisma, Vasarsvētkos uguns
mēles un runāšana dažādās valodās. Bet abos
notikumos galvenais nav varenie brīnumi, tie ir
tikai lai pievērstu uzmanību, Bētlemes laukos
ganu, Vasarsvētku dienā Jeruzālemes pūļa. Bet
galvenais sekoja- bērns autos tīts, silītē dusošs
Bētlemē, Pētera sprediķis Vasarsvētkos.

   Ar klausītājiem labi pazīstamiem tekstiem no Vecās derības(Psalmi 16;8-11,132;11,110;1)
Pēteris pasludina Kristus nāvi un augšāmcelšanos, pierāda, ka Kristus ir Vecās derības
pasludinātais un Dieva tautas ilgi gaidītais Mesija. Viņš pasludina bauslību, šo Jēzu jūs esat
situši krustā, un tā sāpīgi ķer viņu sirdis(Ap.d 2;36-37). Tas ir Svētā Gara darbs dot spēku un
dzīvību Dieva vārda pasludinājumam, atvērt tam ļaužu sirdis, un radīt ticību tam. Tas nav
vienreizējs notikums, bet turpinās katru reizi kad notiek sludināšana saskaņā ar rakstiem arī
mūsdienās. Bet Svētā Gara darbs nebeidzās ar bauslības pasludināšanu, ar pārliecināšanu
par grēkiem. 

www.priekuleslelb.lvfacebook:  LELB Priekules draudze

D I E V S ,  K U N G S  S V Ē T A I S
G A R S

(Apustuļu darbi 1;8)

Bet jūs dabūsiet spēku, 
 kad Svētais Gars būs

nācis pār jums,...

1.jūnijs - 30.jūnijs 2025 

LOZUNGS

Bet Dievs man ir parādijis,
ka nevienu cilvēku
nevajag saukt par

apgānītu vai nešķīstu

Tas ir tikai sākums, ceļa sataisīšana evaņģēlija
piedodošās un mierinošās vēsts pasludināšanai.
Pēteris neapstājās pie grēka uzrādīšanas, viņš
pasludina prieka vēsti – liecieties kristīties, lai
saņemtu grēku piedošanu un Svētā Gara dāvanu.
 Tas ir aktuāli arī mums tāpēc katru reizi no
kanceles tiek lūgta viena un tā pati lūgšana- Kungs,
Dievs Svētais Gars nāc un svētī mūs Tava vārda
patiesībā, jo Tavs vārds ir vienīgā, mūžīgā patiesība
āmen. (Apustuļu darbi 10;28)

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


www.priekuleslelb.lv

LŪGS�ANA
Kungs, Dievs Svētais Gars mēs Tevi lūdzam: radi

mūsos dzīvu ticību uz mūsu Kungu un Pestītāju Jēzu
Kristu. Palīdzi mums kļūt par par patiesiem Viņa

lieciniekiem, stiprini mūs ikreiz atkal no jauna Viņa
vārdā un sakramentā. Āmen.

DIEVA VĀRDS

facebook:  LELB Priekules draudze

8 .  J Ū N I J S

Ps 68:8; Jl 3:1-5a; 
Apd 2:1-18; Jņ 14:23-31a; 

Ps 104:30

“Tā Kunga  Gars piepilda zemi, alleluja!
Kas visumu aptver, zina visas valodas,

alleluja!”

1 5 .  J Ū N I J S

Ps 8; Jes 6:1-8; Rm 11:33-
36; Mt 28:18-20

“Lai top teikta svētā Trīsvienība
un Dieva nedalāmā vienība!” 

2 2 .  J Ū N I J S

Ps 28; Lk 16:19-31; 1Jņ 4:13-
16a; Jeremijas 23:16-29; Jņ

5:39-47

“Kas jūs klausa, tas klausa mani, un, kas
jūs atraida, tas atraida mani; bet, kas
mani atraida, tas atraida to, kas mani

sūtījis.”

2 9 .  J Ū N I J S

Ps 13:1-2a,3-4,6b-7; 
Jes 55:1-7; 1Jņ 3:13-18; 

Lk 14:16-24; Ps7:2

“Es ceru uz Tavu žēlastību,
mana sirds ir līksma par Tavu palīdzību.”

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


INFORMĀCIJA
   Vasarvētki 8. jūnijā, svētku dievkalpojums kā katru
svētdienu pl. 10.00.
Jāņa Kristītaja dienas dievkalpojums 26. jūnijā pl. 18.00
Šogad notiek kārtējā mūsu baznīcas sinode 6-7. jūnijā. Šī
sinode ir īpaši nozīmīga jo notiks mūsu Latvijas luterāņu
baznīcas arhibīskapa vēlēšanas. Sinodē piedalās; bīskapi,
mācītāji un pārstāvji no visām LELB draudzēm. 
Tika ievēlēts arhibīskaps R. Grants.

www.priekuleslelb.lvfacebook:  LELB Priekules draudze

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


PATEICĪBA DIEVAM UN VIŅA ENĢEĻIEM!
   Mūsu draudzei šī gada 17. maijs bija īpaša diena. Domājot par mūsu dievnama jumta
seguma nomaiņu un nepieciešamo līdzekļu piesaisti, vēlējamies Priekules un apkaimes
iedzīvotājus aicināt baudīt izcilu mūziku un, pēc iespējām, ziedot šim mērķim. Ar Dieva
vadību sagadījās, ka koncerts plānojās 17. maijā un sakrita ar Atvērto baznīcu dienu, ko
rīkoja LELB. Mūsu draudzes māsa un Dieva enģelis Vija Kluce ar lielu aizrautību un
atbildību uzņēmās koordinēt šo pasākumu. Vēlējāmies tikties ar bīskapu emeritus
Pāvilu Brūveru un koncertā baudīt Ērika Ešenvalda dziesmas Priekules kultūras nama
sieviešu kora “Priekule” un sieviešu kora “Aija” kopkora diriģentes Guntas Vites vadībā.
Jau ilgi pirms pasākuma lūdzām Debesu Tēva svētību, lai šis pasākums, vispirms, ir
mūsu pateicība un gods Viņam. Lūdza gan draudze, gan nenogurstoši arī rīta svētbrīžos
enģeļi Dzintra, Artūrs, Aivars un Dzintra.
  Ir 16. maijs. Gaisā virmo brīnuma gaidas caur čaklu draudzes locekļu rocību!
 Dievnams un draudzes nams iztīrīts un saposts. Paldies enģeļiem Silvijai un Ingai,
Andrim un Ivetai. Skaisto ietērpu altārim, dievnamam un celiņiem un baznīcu ar sirds
līdzdalību veidoja enģeļi Gunta un Sigita. Tik tīri sakārtoti celiņi uz baznīcu! Pateicība
enģeļiem Dzintrai un Aivaram! Mūsu ziņojumu dēlis atguvis staltu stāju un par to
pateicība enģelim Jānim un viņa palīgiem! Paldies enģelim Artūram par sirds darbu
afišu veidošanā, dāvanu sagādāšanā un dažāda veida palīdzībā! Paldies čakliem
enģeļiem Vairai un Vijai galdu klāšanā! Dieva svētība ar bagātīgu cienastu un dāvanām
pie mums nāca caur Viņa eņģeļiem Vaclovu Kadeģi, Jāni Pelnēnu un Gintu Ešenvaldu!
Paldies mācītājam Kārlim Puķītim un draudzes priekšniekam Andrim Andersonam par
atbalstu gan sagatavošanā gan pasākumā! Lūkojoties uz visu pārņem liela bijība un
pateicība Dievam par brāļiem un māsām draudzē. Sirdī ielīst patiesa SVĒTKU sajūta:
viss saposts un gatavs!
  17. maijā pusdienas laikā sagaidām bīskapu emeritus Pāvelu Brūveru. Tikšanās ar viņu,
kā vienmēr, ir dziļa satura un cerību sējoša. 
  Tad sanāk dziedātājas, lieli solisti un mazas solistes! Pateicība mūsu Debesu Tēvam
par reāli piedzīvotu klātnību un svētību, kas radīja tik miera pilnu cienasta laiku! 
  Klāt ilgi gaidītais koncerts! Jau ar pirmās dziesmas akordiem sirdī ielīst tāds prieks un
svētība! Bezgala pateicība Ērikam Ešenvaldam par brīnišķīgām dziesmām un koriem par
izcilu izpildījumu! Dieva svētīts talantīgu cilvēku un Viņa eņģeļu dāvinājums ļaudīm!
Pavadījumu atskaņoja autors un koncertmeistare Inita Rubeze. Apbrīnojams diriģentes
Guntas Vites talants ne tikai kori vadīt, bet arī koncerta programmu sastādīt. Sajūtas,
ko nevar aprakstīt, tās var vienīgi piedzīvot! Žēl, ka tik maz mūsu līdzcilvēku šo
vienreizējo iespēju izmantoja, bet tie, kas bija koncertā (tai skaitā arī es), pat pēc
vairākām dienām teica, ka ne pa zemes virsu staigājam!
  No sirds pateicība ikvienam, kas pielika savu roku, domas un lūgšanu gan pie šī
pasākuma tapšanas, gan ziedojot no saviem līdzekļiem dievnama jumta remontam.
Koncerta laikā tika saziedoti 360 EUR. 
  Ja arī Tu vēlies būt līdzdalīgs pie remonta, vari to darīt pie mūsu kasieres Astras
Romānovas vai ar pārskaitījumu uz draudzes kontu LV 70HABA0551032379685 ar
norādi: Dievnama remontam. 
  Piedalies un piedzīvo milzīgu Dieva svētību, jo Viņš nekad neaizņemas!
                                  No sirds Dieva svētību vēlot – Inese Jaunzeme

www.priekuleslelb.lvfacebook:  LELB Priekules draudze

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


KONTAKTI
M Ā C Ī T Ā J A  26576197

P R I E K U L E S  D R .
P R I E K Š N I E K S

A N D R I S  A N D E R S O N S
26427074

B U N K A S
D R A U D Z E S

P R I E K Š N I E C E
I R U T E  Z I Ņ Ģ E

28204385 

ZIEDOJUMIEM

 26576197
www.priekuleslelb.lvfacebook:  LELB Priekules draudze

PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)
PLKST. 19:00 AA SAPULCES

PLKST. 10:00
DIEVKALPOJUMS
SVĒTDIENAS SKOLA

Svētdiena

Otrdiena

Trešdiena

Ceturtdiena
PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 11:00 - 12:00 ZUPU
VIRTUVE (DRAUDZES NAMĀ) 

PLKST. 17:00 KORA
MĒĢINĀJUMS

NEDĒĻA

IKVIENS, KURAM IR INTRESE PAR KRISTU UN KRISTĪBU, TIEK
AICINĀTS PIETEIKTIES UZ IESVĒTES MĀCĪBĀM PIE MĀCĪTĀJA,

KĀRĻA PUĶĪŠA

Sestdiena
PLKST. 12:30 
BĪBELES STUNDA 
(LAIKS VAR MAINĪTIES)

Piektdiena PLKST. 17:00 
JAUNIEŠU VAKARI

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435

